


Espresso | Ristretto

Allongé

Double Espresso

Americano

Espresso Macchiato

Cortado

Café au Lait

Cappuccino

Flat White

Double Cappuccino

Latte Macchiato

Mocaccino

Chai Latte

Dirty Chai Latte 

Chocolat Chaud

Chocolat Viennois

Matcha Latte 

Pumpkin Spiced Latte

Thés | Infusions
Dammann Frères

Americano Glacé

Café au Lait Glacé

Chai Latte Glacé

Dirty Chai Latte Glacé 

Pumpkin Spiced Latte Glacé

Mocaccino Glacé

Chocolat Glacé

Matcha Latte Glacé 

Thé Glacé

2,00

2,00

3,00

3,50

2,50

4,00

4,00

4,00

4,50

4,50

4,50

5,00

4,50

5,00

4,50

5,00

4,50

5,00

4,00

5,00

5,50

5,00

5,50

5,50

5,50

5,00

5,00

5,00

Citronnade Maison

Jus d’Orange Pressé by HOBO Juicy
Coca-Cola | Zéro | Orangina

Eau Minérale | Eau Minérale Gazeuse

 

5,00

6,00

4,00

3,00





10,00

10,00

9,00

9,00

9,00

4,00

5,00

2,00

25,00

20,00

15,00

15,00

15,00

15,00

16,00

14,00

12,00

12,00

Brunch
Viennoiserie, Œuf Dur, Fromage, Charcuterie, Toast 

d’Avocat, Salade de Fruits, Pain, Beurre & Confiture
+Jus d’Orange Pressé by HOBO Juicy
Option végétarienne sur demande

Planche Apéritive
Assortiment de Fromages & Charcuteries à Partager

Option végétarienne sur demande

Salade de Tomates Burrata & Pesto 

Salade Veggie
Salade, Avocat, Tomate, Concombre, Pomme, 

Pois Chiches, Feta

Toast d’Avocat & Salade
Pain de campagne, Guacamole, Avocat, Œuf râpé 

Supplément Féta +1€

Croque-Monsieur & Salade
Pain de campagne, Jambon blanc, Crème, 

Emmental fondu

Croque-Raclette & Salade
Pain de campagne, Jambon blanc, Crème, Raclette, 

Oignons rouges

Tartine de Chèvre Chaud & Salade
Pain de campagne, Tomate, Chèvre, Miel, Jambon 

cru, Oignons rouges

Sandwich Rustique
     Mozzarella, Pesto, Tomate & Salade

     Jambon, Emmental, Tomate, Salade & Huile d’Olive

Hummus
Servi avec Pain, Concombre & Carotte

Service continu
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Salade de Fruits

Yaourt, Flocons d'Avoine, Fruits Frais & Miel

Affogato
Glace vanille, double espresso, chantilly, spéculos

Brioche perdue & Caramel Beurre Salé

Tartine Banane & Peanut Butter 

Cookie | Brownie

Banana Bread au chocolat

Pain au Chocolat | Croissant


